Scanner UBC125XLT
und
Scan125
Scanner UBC125XLT
und
Scan125
Scanner UBC125XLT
und
Scan125
Scanner Uniden Bearcat UBC125XLT
Frequenzbereiche (FM/AM):
● 25–88 MHz
● Flugfunk 108 – 137
● 137 - 174 MHz
● 225 - 400 MHz
● 400 - 512 MHz
● 806 - 960 MHz
Abstimmraster 5 / 6,25 / 10 / 12,5 / 20 kHz
Flugfunk-Abstimmraster 8,33 / 12,5 kHz schaltbar
Scanner Uniden Bearcat UBC125XLT
Weitere Merkmale:
● 500 Speicherplätze in 10 Speicherbänken
● Max. 10 Prioritätskanäle
● Speichersuchlauf 100 Kanäle / Sekunde
● Frequenzsuchlauf 100 Schritte / Sekunde
● Hyper Search 300 Schritte / Sekunde bei 5 kHz Raster
● Ausblendspeicher (Lock Out) 100 permanent + 100 temporär
● Anschluss für Antenne (BNC)
● Buchse für Ohrhörer / Lautsprecher (3,5 mm)
● Buchse für Ladegerät Mini USB (!!!)
Scanner Uniden Bearcat UBC125XLT
● Baugleich mit Albrecht AE 125H
Preis:
● Uniden UBC125XLT 149,-   € amazon.de
● Albrecht AE 125H 168,33 € amazon.de
● Butel ARC125 Programmier-Software   27,90 € Neuner Funk
Scan125 von Nick Bailey
Steuerungsprogramm zur Echtzeitsteuerung (mit Scanneranzeige)
sowie zum Laden, Speichern und Bearbeiten von Daten
auf / von folgenden Scannern:
● Uniden UBC125XLT
● Uniden BC125AT
● Uniden UBC126AT
● Albrecht AE 125H
Scan125 von Nick Bailey
● Echtzeitsteuerung mit virtueller Konsole und Anzeige
● Benennung der Speicherbanken
● Echtzeit-Protokollierung und automatische Speicherung
von Scan-Treffern
● Audioaufnahmen mit automatischer Start-, Stopp- und
Pause-Funktion
● Import und Export einzelner Speicher- oder Such-Banken
sowie der Konfiguration des Scanners
● Freeware
Scan125 von Nick Bailey
Scan125 von Nick Bailey
Scan125 von Nick Bailey
Scan125 von Nick Bailey
Scan125 von Nick Bailey
Scan125 von Nick Bailey
UBC125XLT und Scan125 in Betrieb
Demonstration der Software Scan125 mit einem UBC125XLT
● Oberfläche und Funktionen
● Grundeinstellungen
● Verwaltung der Speicherbanken
● Suchfunktionen / Close Call
● Logging / Protokollierung
● ...
Vielen Dank
für die
Aufmerksamkeit
ENDEENDE